平成１６年９月２９日

保 護 者 様

名張 市 立 長 瀬 小 学 校

校長   森  永   義  則

台風２１号接近に伴う児童の登下校

及び社会見学の実施について

 本日、台風２１号に関わる報道によりますと、台風２１号が三重県に向かって接近

しています。児童の安全を期するため、明日の社会見学について午前７時の時点

で、三重県北中部（北部・中部・伊賀）又は奈良県に、暴風警報または

大雨洪水警報が発令されている場合、延期（１３日＜水＞）になります。

また、明日の児童の登下校については、５月２８日にお渡ししましたプリント

「台風時における児童の登下校について」をよく読んで対応していただきます

ようご協力よろしくお願い申し上げます。

 なお、社会見学が中止になって、学校が平常授業になった時（暴風警報以外の

時）は、給食の準備ができませんので、お弁当のご準備をお願いします。